



Tenna Rohde Nielsen

Dagpleje i Hornslet

Fakta:

Adresse: : Fuglevænget 63 i Hornslet

Tlf.: 40867674

Dyr: hund

Erfaring: Opstart Dagpleje oktober 2021



Velkommen i min dagpleje

Hej jeg hedder Tenna, er 33 år, gift med Christian siden 2015
Børn: Oscar fra 20215 (7 år) og Carla fra 2017 (5 år)

En dag i dagplejen

Jeg planlægger ugen/månedens efter vores læreplanstemaer, så vi stort set altid arbejder med et tema, som passer til årstiden. Vi laver diverse kreative projekter og ting i køkkenet, som passer til temaet/årstiden.

Alle børn som kommer inden kl. 08:00 og ikke har spist hjemmefra, kan tilbydes havregrød.
Hver dag kl. 8:30/09:00 er der boller og et glas mælk/vand.

Derefter går dagen i gang med kreative ting, lege i haven, tage på ture rundt på byens legepladser, hvor jeg ofte har lavet en forudgående aftale om at mødes med en/flere kollegaer, så børnene også lære andre børn at kende. Nogle dage går vi en tur eller cykler en tur på ladcyklen. Hver fredag er der leg i hallen fra kl. 09:00-11:00. Der er fodkoldt i efteråret/vinteren, så derfor vil jeg gerne have hjemmesko til børnene.

Vi spiser frokost ca. kl. 11:30 og derefter er det tid til middagslur. De mindste børn som har brug for at sove 2 lure, sover også fra 08:00-09:00. Efter luren er der lidt frugt, bolle og vand. Hvis vi når det, så leger vi lidt inde/ude til børnene bliver hentet.

Åbningstider:

Man.-tors.: kl.06.45
– 16.30
Fre.: kl.06.45-15.45

De nævnte tider er vejledende og kan evt. ændres.

Praktiske oplysninger

-Jeg ser helst at alle er mødt inden kl. 09:00, der kan dog enkelte dage/perioder være behov for noget andet, dette tager jeg naturligvis hensyn til, bare sig til.

-Hvis jeres barn er syg, må I gerne allerede melde det ud på sms, så snart I ved det, om det er i weekenden I finder ud af jeres barn ikke er rask til mandag morgen eller kl. 5 om morgenen den pågældende dag. Dette gør det langt nemmere for mig at planlægge dagen/ugen.

-Ingen fodtøj på, hverken for børn eller voksne ud over i entreen, hvor børnenes garderoberum også er.

- Medbring selv bleer, vådservietter og skumklude. Hver gang I har en ny pk. bleer med, så kommer I også med de andre ting. Dette plejer ca. at være hver. 3-4 uge, så det er ikke fordi I hele tiden skal komme med det. Jeg melder ud når der mangler bleer, hvis I ikke selv lige er obs på det.

-Overtøj og sko (hjemmesko i efterår/vinterperiode) efter årstiden, skiftetøj (2 sæt) og sutter, alt meget gerne med navn, i rummet.

-I forår/sommerperioden må der meget gerne ligge solcreme med navn, i rummet. Alle børn smøres godt ind hjemmefra og jeg smører børnene ind efter middagslur.

-Barnevogn med dyne/voksipose, sele, bamse (hvis dette bruges) tages med mandag morgen og må gerne stå her hele ugen. Hvis den som henter fredag (måske en bedsteforælder, som kun er så hyggeligt) ikke har mulighed for at have barnevognen med hjem, grundet lille bil eller at alle de nye smarte vogne ikke altid er lette at forstå, at klappe sammen for barnets bedsteforældre, så vil jeg dog opfordre til, at den hentes af den som skal det, inden min lukketid.

Med venlig hilsen Tenna

